
KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená dle § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník 

 
 

Prodávající: AUDY s.r.o. 
               se sídlem: Živného 1a, 635 00 Brno 
  IČ: 00544426     
  DIČ:  CZ00544426 
  zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47 
  bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 374010123/0300 
  zastoupena: Aloisem Audym, statutárním orgánem společnosti 
                            (dále jen „prodávající“) 
 
  a 
 
Kupující: Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 
  se sídlem: El. Krásnohorské 321, Frýdek, 738  01   Frýdek-Místek 
  IČ: 00534188  
  DIČ: CZ00534188 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 938 
  bankovní spojení: 174-63407764/0600 
                            zastoupená: Ing. Tomášem Stejskalem, ředitelem 
  (dále jen „kupující“) 
 
 

I.  
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předmět koupě, a to 
rehabilitační a obslužné prostředky dle přílohy č.1 (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické 
právo ke zboží. Spolu se zbožím budou kupujícímu předány také tyto dokumenty: návod ke zboží v českém 
jazyce, prohlášení o shodě, certifikáty a záruční list. 

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží specifikovanou v čl. 
II. této smlouvy. 

3. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí. Prodávající 
prohlašuje, že zboží splňuje veškeré požadavky příslušných obecně závazných předpisů a českých a 
evropských norem ČSN a EN, zejména pak požadavky ČSN EN 1789 + A1, zákona č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a příslušných prováděcích předpisů, 
v platném znění. 

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího. 
5. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je zcela nové, nepoužité či repasované a nemá žádné právní vady 

ve smyslu ustanovení § 1920 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 
 

 II.  
Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží je 1.276.848,-Kč bez DPH, tj. 1.512.442,-Kč včetně DPH dle nabídky č. NV-340/2016, 
která je nedílnou součástí kupní smlouvy, jako příloha č.2. V kupní ceně zboží je zahrnuto dodání zboží 
kupujícímu do místa plnění, jeho uvedení do provozu a předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy). Zaškolení obsluhy zboží je zdarma. 

2. Kupní cena zboží bude kupujícím uhrazena na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu 
prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží kupujícímu, jeho 
uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), 
zaškolení obsluhy zboží a podpisu protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami. Faktura na výši  
kupní ceny zboží je splatná  30 dnů po dodání zboží kupujícímu, a to na bankovní účet prodávajícího, který 
je uveden v záhlaví této smlouvy.  Faktura musí mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
jinak je kupující oprávněn tuto fakturu prodávajícímu vrátit. Splatnost faktury tak v případě vrácení faktury 
začíná běžet až ode dne doručení nové faktury se všemi náležitostmi stanovenými platnými právními 
předpisy.    



3. Fakturace musí být rozdělena do dvou skupin. Budou vystaveny dvě faktury, a to na zboží do 40 000,00 
Kč/ks vč. DPH a na zboží nad 40 000,00 Kč/ks vč. DPH, pokud se nejedná o příslušenství ke zboží. 

4. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení ode dne doručení 
faktury, a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 
 

III.  
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu v termínu do 6.ti týdnů. Za předání zboží se považuje jeho 
dodání na adresu sídla kupujícího, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy zboží a podpisu protokolu o předání zboží 
oběma smluvními stranami.   

2. Prodávající se zavazuje: 
- u zdravotnického prostředku IIb nebo III provést odborné zaškolení min. 2 zaměstnanců Nemocnice ve 

Frýdku-Místku, p.o., kteří budou proškoleni výrobcem k provádění instruktáže daného zdravotnického 
prostředku dle § 61 odst. 2 zákona 268/2014 Sb. v platném znění, a to nejpozději do5 dnů od předání 
zboží. O zaškolení bude vyhotoven písemný protokol. Účastníci zaškolení dosáhnou kvalifikace pro 
provádění instruktáže dalších pracovníků kupujícího, nebo 

- prodávající bude bezplatně provádět instruktáž (dle zákona č. 268/2014 Sb.) nového personálu 
kupujícího, který bude zboží obsluhovat (maximálně 10x v průběhu jednoho kalendářního roku). 
Prodávající provede instruktáž do 10 pracovních dnů od doručení písemné (emailem) výzvy k jejímu 
provedení kupujícímu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. Předání zboží je možno provést v pracovních dnech v době od 7 – 15 hodin. Prodávající je povinen 
kupujícímu oznámit předání zboží, a to alespoň dva pracovní dny předem. Oznámení provede na tel. č. 
558415021. Osobami oprávněnými převzít zboží za kupujícího je Mgr. Dostálová Jarmila. 

4. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje byť jen drobné vady či nedodělky.  
5. Prodávající se zavazuje udržovat místo plnění v čistotě a pořádku a je povinen na vlastní náklady odstranit 

odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s předáním zboží.  
6. Prodávající odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, jež se budou podílet na 

předání zboží.  
7. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží 
kupujícímu. Za kupní cenu zboží se pro účely smluvní pokuty považuje kupní cena zboží včetně DPH. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající je povinen zaplatit kupujícímu vedle této smluvní pokuty 
také náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje tato smluvní pokuta, a to v plné 
výši (tzn. i ve výši přesahující tuto smluvní pokutu). 

 
IV.  

Nebezpečí škody na zboží 
Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží (čl. III. odst. 1 
této smlouvy).  
 

V. 
Odpovědnost za vady zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými platnými 
právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží. Záruční doba je 36 měsíců a začíná běžet ode dne 
následujícího po předání zboží (čl. III. odst. 1 této smlouvy). 

3. Po celou záruční dobu je prodávající povinen plnit bezplatný záruční servis na dodané zboží. 
4. Kupující je povinen reklamovat vady zboží písemně, nebo faxem na č. +420 511 114 905., nebo e-mailem 

na e-mail: servis@audy.cz (v případě nouze i telefonicky na tel. č.+420 511 114 900), a to neprodleně po 
jejich zjištění, nejpozději do konce záruční doby. Prodávající je povinen zahájit odstraňování vady 
neprodleně po obdržení reklamace, nejpozději však do jednoho pracovního dne od uplatnění reklamace. 
Prodávající je povinen vyřídit reklamaci nejpozději do tří dnů od uplatnění reklamace. Pokud prodávající 
reklamaci v této lhůtě nevyřídí, je kupující oprávněn požadovat: 

a) v případě, zakládá-li vadné zboží podstatné porušení smlouvy, odstranění vady dodáním nové věci bez 
vady nebo dodání chybějící věci, odstranění vady opravou věci, přiměřenou slevu z kupní ceny nebo 
odstoupit od smlouvy. Za vady zboží zakládající podstatné porušení této smlouvy podle čl. V. bod 3 této 
smlouvy se považují takové vady, které omezují nebo znemožňují správnou funkci zboží. 



b) v ostatním se má za to, že vady zboží zakládají nepodstatné porušení smlouvy, v tomto případě má 
kupující právo na odstranění vady a nebo na přiměřenou slevu z kupní ceny. 

5. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užíváním zboží uživatelem nebo třetí 
osobou.  

6. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém pověřený zaměstnanec kupujícího 
potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které kupující odmítá opravu převzít. 

7. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované 
vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-li se, že kupující 
reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti 
s odstraněním vady vzniklé náklady. 

8. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 
Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

9. Prodávající se zavazuje, že pokud neodstraní reklamovanou vadu od uplatnění reklamace do 5 dnů poskytne 
kupujícímu na základě jeho žádosti náhradní zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí 
prodávající na vlastní náklady. 

10. Prodávající se zavazuje provádět v době záruky periodické technické kontroly bezplatně v termínu 
stanoveném výrobcem na náklady prodávajícího (vč. nákladů na dopravu a práci technika). O plánovaném 
provedení BTK informuje kupujícího (oddělení servisu ZP). Pokud je pro provedení bezpečnostně technické 
kontroly či jakéhokoliv dalšího předepsaného testu vyžadován spotřební materiál, je vždy součástí 
provedení této kontroly a nemůže být samostatně účtován. Poslední bezpečnostně technická kontrola musí 
být prodávajícím provedena nejdříve 1 kalendářní měsíc před uplynutím záruční lhůty.  

11. Pokud  prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst.4. smlouvy, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč a to za každý započatý den prodlení. 

12. Záruční a pozáruční servisní podmínky a  dodávka náhradních dílů ke zboží je prodávajícím garantována 
minimálně po dobu 8 let od předání zboží kupujícímu. 

 
 
 

VI.  
Pozáruční servisní podmínky a další ujednání 

1. Cena za 1 hodinu pozáruční servisní činnosti je 400,- Kč bez 21 % DPH, tj. 484,- Kč včetně 21 % DPH, 
cena za provedení periodické kontroly zboží, vozíků, sprchového lůžka a zvedáku je 450, 1.400 a 1.614,- 
Kč bez 21 % DPH, tj. 545, 1.694 a 1.953,-Kč včetně 21 % DPH, celková cena cestovného za 1 servisní 
výjezd ze servisního střediska do sídla zadavatele 1000,- Kč bez 21 % DPH, tj. 1210,- Kč včetně 21 % 
DPH, cena cestovného za 1 km je 1,-Kč bez 21% DPH, tj. 1,21,- Kč včetně 21% DPH.  

 
VII.  

Salvatorní klauzule 
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava platných obecně závazných právních předpisů ČR. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. V rámci smluvní volnosti se smluvní strany dohodly na následujícím postupu při doručování písemností dle 

této smlouvy: 
a) Veškeré písemnosti se druhé smluvní straně (dále jen ”adresát”) doručují na adresu uvedenou v záhlaví 

této smlouvy, nebude-li adresátem písemně sdělena jiná adresa pro doručování písemností. 
b) Písemnost odesílaná prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, která je adresátovi odesílaná 

jako doporučená zásilka, doporučená zásilka s dodejkou nebo doporučená zásilka s dodáním do 
vlastních rukou adresáta (vše dále jen ”zásilka”) se považuje za doručenou (a tedy i převzatou 
adresátem) pátým pracovním dnem, který následuje po dni odeslání zásilky, i když se adresát o jejím 
odeslání vůbec nedozví. Pokud si adresát zásilku převezme anebo odepře převzetí zásilky, a pokud se 
tak stane dříve, než pátým pracovním dnem, který následuje po dni odeslání zásilky (případně pokud se 
tak stane pátým pracovním dnem, který následuje po dni odeslání zásilky), považuje se za den doručení 
zásilky (a tedy i převzetí adresátem) den převzetí zásilky adresátem, resp. den odepření převzetí zásilky 
adresátem. Pokud si adresát zásilku převezme anebo odepře převzetí zásilky, a pokud se tak stane 
později, než pátým pracovním dnem, který následuje po dni odeslání zásilky, považuje se za den 



doručení zásilky (a tedy i převzetí adresátem) pátý pracovní den, který následuje po dni odeslání 
zásilky. 

2. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit si jakoukoliv změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, a to 
písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně doví.  

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí  zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění.  
4. Strany této smlouvy se podle § 89a o.s.ř. dohodly, že pro projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících 

z této smlouvy je místně příslušný Okresní soud ve Frýdku-Místku. 
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 
7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny na základě dohody obou smluvních stran a jsou platné 

pouze v písemné podobě. 
8. Přílohy č. 1 a 2 jsou  nedílnou součástí této smlouvy.  
9. Kupující je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje z této 

smlouvy. Zveřejnění se týká zejména těchto údajů: identifikace prodávajícího, specifikace zboží, kupní ceny 
zboží apod. 

10. Strany této smlouvy berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle 
z.č. 340/2015 Sb. v platném znění. Uveřejnění zajistí kupující. 

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
 
 
 
 

V Brně  dne                                                                                  Ve Frýdku - Místku dne ……………. 
 
 
 
 
 
 

     …................................................                   ….............................................                                         
      AUDY s.r.o.                                                                                      Nemocnice ve Frýdku-Místku, p. o.                                                       
      Alois Audy, statutární orgán společnosti                                                Ing. Tomáš Stejskal, ředitel    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.1 – Technická specifikace 

Zdravotnické prost ředky pro ošet řovatelskou a rehabilita ční péči - rehabilita ční 
pomůcky pro pacienty - technická specifikace zboží   

Název přístroje, za řízení, technický popis 
Počet kus ů, 
komplet ů, 
soubor ů 

1.1.  Pomůcky k zajištění mobility   

Invalidní vozík mechanický - sedačka, i pro venkovní převoz, nosnost min  190 kg 2 

    

-       šířka sedáku v rozmezí min. 46 - 58 cm   

  rám zesílený, skládací sedadlo černé, nylonový potah, připuštěn také jiný 

syntetický materiál než je nylon, při splnění podmínek snadné udržitelnosti a možnosti 

dezinfekce povrchu 

  

-       odnímatelné plné postranice   

-       zadní kola pneumatická s parkovacími brzdami pro obsluhu min. 

55cm (22“) 
  

-       kovové hnací obruče zadních kol   

-       přední kola min. 20cm (8")   

-       stupačky odklopitelné, odnímatelné, s regulací délky nastavení   

-       lýtkový pás   

-       bezpečnostní popruh k fixaci pacienta   

-       nosnost min. 190 kg   

-       snadno omyvatelný, dezinfikovatelný   

-       možnost nastavení těžiště - pro pacienty po amputacích dolních 

končetin 
  

-       stabilizační kolečka  proti překlopení vozíku dozadu      

    

Invalidní vozík mechanický - sedačka, i pro venkovní převoz,  nosnost min. 130 kg 20 

    

-       šířka sedáku v rozmezí min. 46 - 51 cm   

-       rám zesílený, skládací sedadlo černé, nylonový potah připuštěn také jiný syntetický 

materiál než je nylon, při splnění podmínek snadné udržitelnosti a možnosti dezinfekce 

povrchu 

  

-       odnímatelné plné postranice   

-       zadní kola pneumatická s parkovacími brzdami pro obsluhu min. 55cm (22“)   

-       kovové hnací obruče zadních kol   

-       přední kola min. 20cm (8")   

-       stupačky odklopitelné, odnímatelné, s regulací délky nastavení   

-       lýtkový pás   

-       bezpečnostní popruh k fixaci pacienta   

-       nosnost min. 130 kg   



-       snadno omyvatelný, dezinfikovatelný   

-       možnost nastavení těžiště - pro pacienty po amputacích dolních končetin   

-       stabilizační kolečka  proti překlopení vozíku dozadu      

    

Chodítko čtyřkolové s podpěrnou deskou 13 

    

-       vyměkčená podpěrná deska   

-       výškově stavitelné v rozmezí minimálně 109 -152 cm   

-       nastavitelná délka madel   

-       kolečka vybavena brzdami o průměru min 75 mm - max. 130 mm   

-       zatížení min. 150 kg   

-       kovová lakovaná konstrukce   

    

Chodítko čtyřkolové s deskou hydraulické 6 

    

-       podpůrná polstrovaná opěrná deska   

-       zdvih desky i s pacientem   

-       nastavení výšky pomocí hydraulického pístu v rozmezí minimálně 86 – 132 cm   

-       polohování držadel   

-       kolečka otočná, vybavená brzdami s průměrem min 10 cm   

-       hydraulicky stavitelné   

-       možnost nastavení výšky i šířky chodítka   

-       zatížení min. 150 kg   

    

Křeslo pro kardiaky pojízdné, polohovatelné 34 

    

-       polohovatelné opěradlo a podnožník pomocí plynové pístnice   

-       kovová lakovaná konstrukce   

-       kolečka o průměru minimálně 100 mm, brzditelná   

-       synchronní pohyb opěradla a podnožníku   

-       odklopné područky s aretací   

-       čalouněno zdravotnickou koženkou, omývatelnou a dezinfikovatelnou   

-       poloha pro snadné vstávání   

-       madlo na opěradle pro snadnou manipulaci   

-       možnost volby barevného odstínu koženky   

-       možnost doplnit o infúzní stojan   

-       možnost doplnit o odběrovou područku   

-       možnost doplnit o stolek pro čtení   

    

Otočná podložka pro přesun pacienta – na lůžku 15 

    

-          podložka je určena pro tělesně postižené osoby a pacienty se sníženou schopností 

mobility, usnadňuje přesun a manipulaci s pacientem z polohy vleže do sedu 
  

-          průměr podložky: v rozmezí 30 – 56 cm   



-          hmotnost podložky: 0,5 – 1,5 kg   

-          nosnost: min. 150 kg   

-          povrch snadno omyvatelný, dezinfikovatelný běžnými dezinfekčními prostředky   
    
Podložka pro přesun pacienta 2 

    

-          podložka je určena pro tělesně postižené osoby a pacienty se sníženou schopností 

mobility, usnadňuje přesun a manipulaci s pacientem z lůžka na lůžko, operační stůl, 

dlouhý vozík, rtg stůl 

  

-          délka podložky: v rozmezí 170 – 180 cm   

-          šířka podložky: v rozmezí 50 – 75 cm   

-          hmotnost podložky: 2 – 3,5kg   

-          nosnost podložky: min. 150 kg   

-          pevná a odolná konstrukce   

-          povrch odolný proti protržení, zdravotně nezávadný, snadno omyvatelný, 

dezinfikovatelný běžnými dezinfekčními prostředky 
  

    

Klozetové křeslo 14 

-          kombinované křeslo pro vykonání potřeby i osobní hygieny pacienta   

-          možnost použití i ke sprchování pacienta   

-          rám vysoké pevnosti s povrchovou antikorozní úpravou   

-          rám umožňující nájezd nad běžnou toaletu   

-          výška sedáku nastavitelná v rozmezí 49-57 cm   

-          sedátko s odnímatelným výřezem   

-          sedátko a opěrka zad vyměkčená, omyvatelná, dezinfikovatelná   

-          područky odklopné, vyměkčené, omyvatelné, dezinfikovatelné   

-          podnožky dvoudílné, samostatné pro každou dolní končetinu   

-          podnožky odklopné a odnímatelné   

-          podnožky snadno výškově nastavitelné   

-          kolečka otočná s nášlapnou brzdou   

-          toaletní nádoba plastová s víkem, dezinfikovatelná v oplachovači    

-          nosnost min. do 150 kg.   
    
Koupací lůžko pojízdné hydraulické 2 

- Zadavatel  netrvá na konkrétním typu materiálového provedení konstrukce - dodání v provedení 

celonerezové konstrukce s lakovanou 

práškovou úpravou je možné 

  

-          hydraulický systém ovládaný nožním pedálem   

-          nosnost min. 150 kg   

-          výškově stavitelná v min. rozsahu 590 mm – 860 mm   

-          sklopné bočnice a čela opatřená držákem odtokových hadic   

-          celková šířka max. 780mm, vyšší v případě dodržení šířky při sklopených bočnicích   

-          délka dle potřeby sprchovací vany   

-          náklon celé desky pro lepší odtok vody,   



-          možnost horizontálního vyrovnání   

-          brzděná kolečka, možnost aretace jednoho kola výhodou   

-          sprchovací měkká vana s povrchovým, textilním základem, odvodňovacími kanálky 
a měkkým podhlavníkem, materiál bez měkčeného PVC velikou výhodou 

  

-          flexibilní odpadní hadice, podhlavník a zátka odpadu   
    
Teleskopické zástěny 57 

    
-          teleskopická zástěna složená s teleskopického výsuvného ramene, stěnového 
držáku 

  

a závěsu   
-          materiál hliník v kombinaci s plastem, zadavatel akceptuje i materiál nerez v 
kombinaci s plastem  

  

-          délka teleskopického ramena v rozsahu od 800 mm do 2200 mm   

-          rameno otočné o 180°, sklopné    

-          stříbrné provedení   

    
Hydraulický zvedák imobilních pacientů 1 

    
-       kovový rám zvedáku   

-       horizontální i vertikální zdvih   

-       nosnost min. 150 kg    

-       pojezdová kolečka s možností zabrzdění   

-       vysoká mobilita a stabilita    

-       elektrický motor (24 V), který umožňuje zvedání ramene   

-       možnost rozevření podvozku pro větší stabilitu, např. při nakládání klienta    

-       možnost manuálního spouštění   

-       závěsný pás v základní výbavě příslušenství   

-       mechanické nouzové spouštění   

-       elektrická úprava rozchodu podvozku   

-       elektrický pohon - akumulátorový zdroj   

-       nouzový vypínač    
-       ruční dálkový ovladač, zadavatel akceptuje i ovladač s kabelovým připojením ke 
zvedáku 

  

-       zabudovaná nabíječka   

-       elektronická kontrola baterie   

-       ruční dálkový ovladač s infračerveným ovládáním   

-       alespoň 2 kolečka uzamykatelná   

-   vnější rozměry v rozmezí minimálně 70-95 x 193 cm    

-   ložná plocha v rozmezí minimálně    60 x 190 cm   

-   stavitelná výška v rozmezí minimálně 45 x 85 cm   

-       manévrovatelnou i v těsných prostorách    
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                  


